Прайс лист на Ленту
Тел.:   +7 (498) 715-74-90
             +7 (910) 433-25-42
E-mail: info@ledmarkt.ru
Фото Артикул Описание Кол-во, шт Цвет
Мошность
1м, Вт
Напряжение
Степень
защиты
до 50 000 руб до 100 000 руб от 100 000 руб
SG / SMD 3528, 300 LED SMD3528-300W-12 60 Холодный белый 4,8 DC 12 IP20 60р. 58р. 54р.
SG / SMD 3528, 300 LED SMD3528-300WW-12 60 Теплый белый 4,8 DC 12 IP20 60р. 58р. 54р.
SG / SMD 3528, 300 LED SMD3528-300R-12 60 Красный 4,8 DC 12 IP20 60р. 58р. 54р.
SG / SMD 3528, 300 LED SMD3528-300G-12 60 Зеленый 4,8 DC 12 IP20 60р. 58р. 54р.
SG / SMD 3528, 300 LED SMD3528-300B-12 60 Синий 4,8 DC 12 IP20 60р. 58р. 54р.
SG / SMD 3528, 300 LED SMD3528-300Y-12 60 Желтый 4,8 DC 12 IP20 60р. 58р. 54р.
SG / SMD 3528, 300 LED SMD3528-300W-12 60
Белый
4,8 DC 12 IP65 83р. 80р. 74р.
SG / SMD 3528, 300 LED SMD3528-300WW-12 60 Теплый белый 4,8 DC 12 IP65 83р. 80р. 74р.
SG / SMD 3528, 300 LED SMD3528-300R-12 60 Красный 4,8 DC 12 IP65 83р. 80р. 74р.
SG / SMD 3528, 300 LED SMD3528-300G-12 60 Зеленый 4,8 DC 12 IP65 83р. 80р. 74р.
SG / SMD 3528, 300 LED SMD3528-300B-12 60
Синий
4,8 DC 12 IP65 83р. 80р. 74р.
SG / SMD 3528, 300 LED SMD3528-300Y-12 60 Желтый 4,8 DC 12 IP65 83р. 80р. 74р.
SG / SMD SMD 3528, 600 LED SMD3528-600W-12 120 Холодный белый 9,6 DC 12 IP20 140р. 135р. 125р.
SG / SMD SMD 3528, 600 LED SMD3528-600WW-12 120 Теплый белый 9,6 DC 12 IP20 140р. 135р. 125р.
SG / SMD SMD 3528, 600 LED SMD3528-600R-12 120 Красный 9,6 DC 12 IP20 140р. 135р. 125р.
SG / SMD SMD 3528, 600 LED SMD3528-600G-12 120 Зеленый 9,6 DC 12 IP20 140р. 135р. 125р.
SG / SMD SMD 3528, 600 LED SMD3528-600B-12 120 Синий 9,6 DC 12 IP20 140р. 135р. 125р.
SG / SMD SMD 3528, 600 LED SMD3528-600Y-12 120 Желтый 9,6 DC 12 IP20 140р. 135р. 125р.
SG / SMD SMD 3528, 600 LED SMD3528-600P-12 120 Пурпурный 9,6 DC 12 IP20 140р. 135р. 125р.
SG / SMD SMD 3528, 600 LED SMD3528-600W-12 120 Холодный белый 9,6 DC 12 IP65 154р. 149р. 138р.
SG / SMD SMD 3528, 600 LED SMD3528-600WW-12 120 Теплый белый 9,6 DC 12 IP65 154р. 149р. 138р.
SG / SMD SMD 3528, 600 LED SMD3528-600R-12 120 Красный 9,6 DC 12 IP65 154р. 149р. 138р.
SG / SMD SMD 3528, 600 LED SMD3528-600G-12 120 Зеленый 9,6 DC 12 IP65 154р. 149р. 138р.
SG / SMD SMD 3528, 600 LED SMD3528-600B-12 120 Синий 9,6 DC 12 IP65 168р. 162р. 150р.
SG / SMD SMD 3528, 600 LED SMD3528-600Y-12 120 Желтый 9,6 DC 12 IP65 168р. 162р. 150р.
SG /SMD 5050, 150 LED  SMD5050-150W-12 30 Холодный белый 7,2 DC 12 IP20 119р. 115р. 106р.
SG /SMD 5050, 150 LED  SMD5050-150WW-12 30 Теплый белый 7,2 DC 12 IP20 119р. 115р. 106р.
SG /SMD 5050, 150 LED  SMD5050-150RGB-12 30 RGB 7,2 DC 12 IP20 119р. 115р. 106р.
SG /SMD 5050, 150 LED  SMD5050-150W-12 30 Холодный белый 7,2 DC 12 IP65 139р. 134р. 124р.
SG /SMD 5050, 150 LED  SMD5050-150WW-12 30 Теплый белый 7,2 DC 12 IP65 139р. 134р. 124р.
SG /SMD 5050, 150 LED  SMD5050-150RGB-12 30 RGB 7,2 DC 12 IP65 139р. 134р. 124р.
SG /  SMD 5050, 300 LED SMD5050-300W-12 60 Холодный белый 14,4 DC 12 IP20 154р. 149р. 138р.
SG /  SMD 5050, 300 LED SMD5050-300WW-12 60 Теплый белый 14,4 DC 12 IP20 154р. 149р. 138р.
SG /  SMD 5050, 300 LED SMD5050-300R-12 60 Красный 14,4 DC 12 IP20 168р. 162р. 150р.
SG /  SMD 5050, 300 LED SMD5050-300G-12 60 Зеленый 14,4 DC 12 IP20 168р. 162р. 150р.
SG /  SMD 5050, 300 LED SMD5050-300B-12 60 Синий 14,4 DC 12 IP20 168р. 162р. 150р.
SG /  SMD 5050, 300 LED SMD5050-300Y-12 60 Желтый 14,4 DC 12 IP20 168р. 162р. 150р.
SG /  SMD 5050, 300 LED SMD5050-300RGB-12 60 RGB 14,4 DC 12 IP20 168р. 162р. 150р.
SG /  SMD 5050, 300 LED SMD5050-300W-24 60 Холодный белый 14,4 DC 24 IP20 259р. 250р. 231р.
SG /  SMD 5050, 300 LED SMD5050-300WW-24 60 Теплый белый 14,4 DC 24 IP20 266р. 257р. 238р.
SG /  SMD 5050, 300 LED SMD5050-300RGB-24 60 RGB 14,4 DC 24 IP20 266р. 257р. 238р.
SG /  SMD 5050, 300 LED SMD5050-300W-12 60 Холодный белый 14,4 DC 12 IP65 182р. 176р. 163р.
SG /  SMD 5050, 300 LED SMD5050-300WW-12 60 Теплый белый 14,4 DC 12 IP65 182р. 176р. 163р.
SG /  SMD 5050, 300 LED SMD5050-300R-12 60 Красный 14,4 DC 12 IP65 182р. 176р. 163р.
SG /  SMD 5050, 300 LED SMD5050-300G-12 60 Зеленый 14,4 DC 12 IP65 182р. 176р. 163р.
SG /  SMD 5050, 300 LED SMD5050-300B-12 60 Синий 14,4 DC 12 IP65 182р. 176р. 163р.
SG /  SMD 5050, 300 LED SMD5050-300Y-12 60 Желтый 14,4 DC 12 IP65 182р. 176р. 163р.
SG /  SMD 5050, 300 LED SMD5050-300RGB-12 60 RGB 14,4 DC 12 IP65 196р. 189р. 175р.
SG /  SMD 5050, 300 LED SMD5050-300W-24 60
Холодный белый
14,4 DC 24 IP65 294р. 284р. 263р.
SG /  SMD 5050, 300 LED SMD5050-300WW-24 60 Теплый белый 14,4 DC 24 IP65 294р. 284р. 263р.
SG /  SMD 5050, 300 LED SMD5050-300RGB-24 60 RGB 14,4 DC 24 IP65 294р. 284р. 263р.
SG / SMD 3528, 1200 LED SMD3528-12000W-24 240 Холодный белый 19,2 DC 24 IP20 385р. 371р. 344р.
SG / SMD 3528, 1200 LED SMD3528-1200WW-24 240 Теплый белый 19,2 DC 24 IP20 385р. 371р. 344р.
SG / SMD 3528, 1200 LED SMD3528-12000W-24 240 Холодный белый 19,2 DC 24 IP65 448р. 432р. 400р.
SG / SMD 3528, 1200 LED SMD3528-1200WW-24 240 Теплый белый 19,2 DC 24 IP65 448р. 432р. 400р.
SG / SMD 5050, 600 LED SMD5050-600W-12 120 Холодный белый 28,8 DC 24 IP20 602р. 581р. 538р.
SG / SMD 5050, 600 LED SMD5050-600WW-12 120 Теплый белый 28,8 DC 24 IP20 602р. 581р. 538р.
SG / SMD 5050, 600 LED SMD5050-600RGB-24 120 RGB 28,8 DC 24 IP20 602р. 581р. 538р.
SG / SMD 5050, 600 LED SMD5050-600RGBW-24 120 RGB+White 28,8 DC 24 IP20 602р. 581р. 538р.
SG / SMD 5050, 600 LED SMD5050-600W-12 120 Холодный белый 28,8 DC 24 IP65 644р. 621р. 575р.
SG / SMD 5050, 600 LED SMD5050-600WW-12 120 Теплый белый 28,8 DC 24 IP65 644р. 621р. 575р.
SG / SMD 5050, 600 LED SMD5050-600RGB-24 120 RGB 28,8 DC 24 IP65 644р. 621р. 575р.
SG / SMD 5050, 600 LED SMD5050-600RGBW-24 120 RGB+White 28,8 DC 24 IP65 644р. 621р. 575р.
SG / SMD 5630, 150 LED 1200Lm\m SMD5630-150W-12 30 Холодный белый 30 DC 12 IP20 385р. 371р. 344р.
001-8mm-2pin 21р. 26р. 24р.
001-10mm-2pin 21р. 26р. 24р.
001-10mm-4pin 25р. 32р. 29р.
003-8mm-2pin 28р. 35р. 33р.
003-10mm-2pin 28р. 35р. 33р.
003-10mm-4pin 31р. 39р. 36р.
002-8mm-2pin 35р. 44р. 41р.
002-10mm-2pin 35р. 44р. 41р.
002-10mm-4pin 42р. 53р. 49р.
103-10mm-4pin 35р. 44р. 41р.
103-10mm-4pin 35р. 44р. 41р.
007-4pin 63р. 79р. 73р.
102-10mm-4pin 35р. 44р. 41р.
105-2L(угловые) 49р. 61р. 57р.
105-4L(угловые) 49р. 61р. 57р.
352860W220 белый(WHITE)
352860WW220
теплый белый
(WARM WITH)
352860B220 синий(BLUE)
352860R220 красный(RED)
352860Y220 желтый(YELLOW)
352860G220 зеленый(GREEN)
505060W220 белый(WHITE)
505060WW220
теплый белый
(WARM WITH)
505030 W\WW220 227р. 219р. 203р.
505030RGB220 262р. 253р. 234р.
SG / профиль 224р. 216р. 200р.
Светодиодная Лента
Корректоры для ленты
For 3528 strips,8mm width PCB
For 5050 strips,10mm width PCB
For RGB strips,10mm width PCB
For 3528 strips 8mm width, 15cm wire, single side
For 5050 strips 10mm width,15cm wire, single side
220 Вольт
Профиль
2206 Профиль  Втраиваемый с бортиками
274р.
For RGB strips 10mm width,15cm wire, single side
RGB connector 1m wire, double side
RGB connector 15cm wire, double side
For 3528 strips, 2pin female, white color
For RGB strips, 4pin female, white color
131р.
For 3528 strips 8mm width, 15cm wire, double side
For 5050 strips 10mm width, 15cm wire, double side
For RGB strips 10mm width, 15cm wire, double side.
RGB connector 15cm wire
RGB connector  15cm wire
307р. 296р.
121р.136р.220 v, 60 диодов\метр, 4-4.8w\метр,           белое основание
220v, 60 диодов\метр, 14.4w\метр,             белое основание
СОДЕРЖАНИЕ
SG / профиль 42р. 41р. 38р.
SG / профиль 196р. 189р. 175р.
SG / профиль 42р. 41р. 38р.
SG / профиль 251р. 242р. 224р.
SG / профиль 42р. 41р. 38р.
SG / профиль 201р. 194р. 180р.
SG / профиль 42р. 41р. 38р.
Фото Артикул Описание Цвет до 50 000 руб
до 100 000
руб
от 100 000 руб Кол-во Стоимость
красный 77р. 74р. 69р.
жёлтый 77р. 74р. 69р.
синий 126р. 122р. 113р.
зелёный 154р. 149р. 138р.
белый 154р. 149р. 138р.
мульти 3цв 301р. 290р. 269р.
красный 205р. 198р. 183р.
жёлтый 205р. 198р. 183р.
синий 231р. 223р. 206р.
зелёный 260р. 251р. 232р.
белый 260р. 251р. 232р.
красный 515р. 496р. 459р.
жёлтый 515р. 496р. 459р.
синий 576р. 556р. 515р.
зелёный 651р. 628р. 581р.
жёлтый 515р. 496р. 459р.
белый 651р. 628р. 581р.
1р. 1р. 1р.
0р. 0р. 0р.
1р. 1р. 1р.
Flex LED 18 12V
Гибкая Линейка, длина 30см, высота
1см. 18 светодиодов. Потребляемая
мощность 1,6Вт. Рабочее напряжение
12В. В комплекте - 1 соединительный
провод и 2 крепёжных уголка.
Flex-WP 9696W
Гибкая влагозащищенная  линейка,
длина 96см, высота 1,3см.  96
светодиодов. Рабочее напряжение 12В,
IP-67.
FLF-99-1M-12V
Гибкая влагозащищенная  линейка,
длина 100см, высота 1,3см.  99
светодиодов. Потребляемая мощность
7,2Вт. Рабочее напряжение 12В,  IP-67.
FLEX-SWP9999A
Гибкая влагозащищенная  линейка,
длина 104,5см, высота 1,7см.  99
светодиодов. Потребляемая мощность
7,2Вт. Рабочее напряжение 12В,  IP-67.
Комплектующие для Линеек
Соединительный провод (9см) для Flex LED 18
Крепёжный уголок для Flex LED 18
Крепёжный уголок для влагозащищённых Линеек
Заглушки на профиль 1506
1612 Профиль Втраиваемый Глубокий
Заглушки на профиль 1612
Линейки Гибкие Светодиодные и Комплектующие
1919 Профиль Угловой
Заглушки на профиль 1919
Заглушки на профиль 2206
1506 Профиль накладной П-образный